GameVision: a
hagyományos
fényárvilágítások
helyett használható
megoldások a
szabadidős
sporttevékenységek
területén.

Termékcsalád kódja BVP440
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja Szervizcímke
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1760 -
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 LED1200 -
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU LED1800 -
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU LED1720 -
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 LED1800 -
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 LED1720 -
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1760 Igen
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 LED1200 Igen
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU LED1650 -
Technikai adatok (1/2)
Order
Code
Full Product

4000 K 70
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
142 972 lm Aszimmetrikus
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG
PSD ALU D9
110 769 lm Aszimmetrikus
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA
PSU ALU
144 393 lm Aszimmetrikus,
keskeny sugárzási szög
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA
PSU ALU
137 033 lm Aszimmetrikus,
keskeny sugárzási szög
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD
ALU D9
141 948 lm Aszimmetrikus,
keskeny sugárzási szög
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD
ALU D9
104 268 lm Aszimmetrikus,
keskeny sugárzási szög
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD
ALU D9
142 972 lm Aszimmetrikus
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD
ALU D9
110 769 lm Aszimmetrikus
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA
PSU ALU
145 004 lm Aszimmetrikus
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 1 000 W
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 736 W
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU 987,6 W
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU 985 W
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 987,6 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 651,9 W
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 1 000 W
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 736 W
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU 1 000 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Igen
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU D9 Igen
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Nem
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Nem
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU D9 Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU D9 Igen
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU D9 Igen
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU D9 Igen
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU Nem
Mechanika és tokozás
GameVision
4Product family leaflet, 2026, Március 20 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
80199800 BVP440 LED1760/757 DW HGB FG PSD ALU
D9
átlátszó üveg
80200100 BVP440 LED1200/757 DW HGB FG PSD ALU
D9
átlátszó üveg
36868300 BVP440 LED1825/740 DN BV GCA PSU ALU Tükröződésmentes átlátszó
üveg
36869000 BVP440 LED1730/730 DN BV GCA PSU ALU Tükröződésmentes átlátszó
üveg
36870600 BVP440 LED1825/740 DN BV FG PSD ALU
D9
Üveg
Order Code Full Product Name Optikai búra típusa
36871300 BVP440 LED1260/740 DN BV FG PSD ALU
D9
Üveg
80195000 BVP440 LED1760/757 DW BV FG PSD ALU
D9
átlátszó üveg
80196700 BVP440 LED1200/757 DW BV FG PSD ALU
D9
átlátszó üveg
81200000 BVP440 LED1760/740 DW BV GCA PSU ALU átlátszó üveg
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BVP440I -
912300060576
Polar Normal (separate) - BVP440I -